
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 106
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Hausen II 8 16:0 44:4 88:13 540:209
2 TV Buchschlag III 8 12:4 32:16 67:35 477:343
3 Isenburger TC 8 9:7 28:20 59:45 417:376
4 TSG Bürgel 8 9:7 26:22 58:47 430:370
5 TC Heusenstamm 8 8:8 26:22 57:50 422:365
6 MSG Seligenstadt/Zellhausen 8 8:8 22:26 51:58 407:430
7 Offenbacher TC II 8 7:9 21:27 49:61 414:444
8 BW Schlüchtern 8 3:13 16:32 38:68 337:462
9 TSG Rodgau 8 0:16 1:47 5:95 131:576

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.06.2021
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TSG Rodgau
Spielort: Forsthausstraße...
BW Schlüchtern
TC Heusenstamm
Offenbacher TC II

TV Hausen II
 
Isenburger TC
TV Buchschlag III
MSG Seligenstadt/Zellhausen

0:6
 

2:4
3:3
5:1

Sa. 03.07.2021 09:00
09:00
09:00

TC Heusenstamm
BW Schlüchtern
MSG Seligenstadt/Zellhausen

TV Hausen II
TSG Bürgel
TSG Rodgau

1:5
2:4
6:0

Sa.
 

10.07.2021
 

09:00
 
09:00
09:00

TSG Rodgau
Spielort: Forsthausstraße...
TV Buchschlag III
TV Hausen II

BW Schlüchtern
 
Offenbacher TC II
MSG Seligenstadt/Zellhausen

0:6
 

4:2
6:0

Fr. 16.07.2021 14:00 TC Heusenstamm TSG Bürgel 5:1
So. 18.07.2021 09:00 TV Buchschlag III Isenburger TC 3:3
Sa. 21.08.2021 09:00 Isenburger TC TC Heusenstamm 6:0
So. 22.08.2021 10:00 MSG Seligenstadt/Zellhausen TV Buchschlag III 1:5
Sa.
 

28.08.2021
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TSG Rodgau
Spielort: Forsthausstraße...
TV Hausen II
TSG Bürgel
BW Schlüchtern

Isenburger TC
 
TV Buchschlag III
Offenbacher TC II
MSG Seligenstadt/Zellhausen

0:6
 

4:2
6:0
3:3

Di. 31.08.2021 16:00 TSG Bürgel TSG Rodgau 6:0
Do. 02.09.2021 16:00 Offenbacher TC II BW Schlüchtern 4:2
Sa. 04.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG Seligenstadt/Zellhausen
TV Buchschlag III
TV Hausen II
Offenbacher TC II

Isenburger TC
BW Schlüchtern
TSG Bürgel
TC Heusenstamm

4:2
5:1
6:0
3:3

Sa. 11.09.2021 09:00
09:00
09:00
14:00

Offenbacher TC II
Isenburger TC
BW Schlüchtern
TV Buchschlag III

TV Hausen II
TSG Bürgel
TC Heusenstamm
TSG Rodgau

0:6
2:4
0:6
6:0

Sa. 18.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen II
TC Heusenstamm
Isenburger TC
TSG Bürgel

BW Schlüchtern
TSG Rodgau
Offenbacher TC II
MSG Seligenstadt/Zellhausen

6:0
6:0
4:2
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 28.02.2026 18:13 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 106
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 25.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
 

Isenburger TC
TSG Bürgel
MSG Seligenstadt/Zellhausen
TSG Rodgau
Spielort: Forsthausstraße...

TV Hausen II
TV Buchschlag III
TC Heusenstamm
Offenbacher TC II
 

1:5
2:4
4:2
1:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 28.02.2026 18:13 | Seite 2


