

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 106

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Hausen II	8	16:0	44:4	88:13	540:209
2	TV Buchschlag III	8	12:4	32:16	67:35	477:343
3	Isenburger TC	8	9:7	28:20	59:45	417:376
4	TSG Bürgel	8	9:7	26:22	58:47	430:370
5	TC Heusenstamm	8	8:8	26:22	57:50	422:365
6	MSG Seligenstadt/Zellhausen	8	8:8	22:26	51:58	407:430
7	Offenbacher TC II	8	7:9	21:27	49:61	414:444
▼ 8	BW Schlächtern	8	3:13	16:32	38:68	337:462
▼ 9	TSG Rodgau	8	0:16	1:47	5:95	131:576

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.06.2021 09:00	TSG Rodgau Spielort: Forsthausstraße...	TV Hausen II	0:6
09:00	BW Schlächtern	Isenburger TC	2:4
09:00	TC Heusenstamm	TV Buchschlag III	3:3
09:00	Offenbacher TC II	MSG Seligenstadt/Zellhausen	5:1
Sa. 03.07.2021 09:00	TC Heusenstamm	TV Hausen II	1:5
09:00	BW Schlächtern	TSG Bürgel	2:4
09:00	MSG Seligenstadt/Zellhausen	TSG Rodgau	6:0
Sa. 10.07.2021 09:00	TSG Rodgau Spielort: Forsthausstraße...	BW Schlächtern	0:6
09:00	TV Buchschlag III	Offenbacher TC II	4:2
09:00	TV Hausen II	MSG Seligenstadt/Zellhausen	6:0
Fr. 16.07.2021 14:00	TC Heusenstamm	TSG Bürgel	5:1
So. 18.07.2021 09:00	TV Buchschlag III	Isenburger TC	3:3
Sa. 21.08.2021 09:00	Isenburger TC	TC Heusenstamm	6:0
So. 22.08.2021 10:00	MSG Seligenstadt/Zellhausen	TV Buchschlag III	1:5
Sa. 28.08.2021 09:00	TSG Rodgau Spielort: Forsthausstraße...	Isenburger TC	0:6
09:00	TV Hausen II	TV Buchschlag III	4:2
09:00	TSG Bürgel	Offenbacher TC II	6:0
09:00	BW Schlächtern	MSG Seligenstadt/Zellhausen	3:3
Di. 31.08.2021 16:00	TSG Bürgel	TSG Rodgau	6:0
Do. 02.09.2021 16:00	Offenbacher TC II	BW Schlächtern	4:2
Sa. 04.09.2021 09:00	MSG Seligenstadt/Zellhausen	Isenburger TC	4:2
09:00	TV Buchschlag III	BW Schlächtern	5:1
09:00	TV Hausen II	TSG Bürgel	6:0
09:00	Offenbacher TC II	TC Heusenstamm	3:3
Sa. 11.09.2021 09:00	Offenbacher TC II	TV Hausen II	0:6
09:00	Isenburger TC	TSG Bürgel	2:4
09:00	BW Schlächtern	TC Heusenstamm	0:6
14:00	TV Buchschlag III	TSG Rodgau	6:0
Sa. 18.09.2021 09:00	TV Hausen II	BW Schlächtern	6:0
09:00	TC Heusenstamm	TSG Rodgau	6:0
09:00	Isenburger TC	Offenbacher TC II	4:2
09:00	TSG Bürgel	MSG Seligenstadt/Zellhausen	3:3

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 106

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 25.09.2021 09:00	Isenburger TC	TV Hausen II	1:5
09:00	TSG Bürgel	TV Buchschlag III	2:4
09:00	MSG Seligenstadt/Zellhausen	TC Heusenstamm	4:2
09:00	TSG Rodgau	Offenbacher TC II	1:5
	Spielort: Forsthausstraße...		